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518,400.00 0.00 518,400.00Dietas 518,400.00

SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado

117,000.00 0.00 117,000.00Decimotercer Mes 117,000.00

10000  SERVICIOS PERSONALES 2,425,454.79 271,029.21 2,307,645.262,578,674.47

56,054.79 24,029.21 32,025.58
Complementos para 

empleados y funcionarios 

públicos no docentes

56,054.79

1,404,000.00 214,000.00 1,283,219.68Sueldos Básicos 1,497,219.68

113,000.00 0.00 113,000.00Beneficios 113,000.00

117,000.00 0.00 117,000.00Decimocuarto Mes 117,000.00

8,400.00 0.00 8,400.00Telefonía Celular 8,400.00

100,000.00 33,000.00 127,000.00Jornales 160,000.00

32,755.24 7,577.03 25,178.21Suministro de Energía Eléctrica 32,755.24

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,524,639.61 124,127.03 7,179,838.537,303,965.56

10,000.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Viáticos Nacionales 150,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Estudios, Investigaciones y 

Análisis de Factibilidad
50,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Mantenimiento y Reparación 

de Equipos y Medios de 

Transporte

55,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicios de Capacitación 35,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento de Sistemas 

Informáticos
25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Otros Servicios Técnicos 

Profesionales
50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 

Publicaciones y 

Reproducciones

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 

Sistemas Computarizados
10,000.00

7,000.00 100.00 6,900.00Comisiones y Gastos Bancarios 7,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Transporte 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

50,000.00 1,150.00 48,850.00Publicidad y Propaganda 50,000.00
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72,000.00 25,300.00 46,700.00Servicio de Internet 72,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 368,000.00 8,582.00 418,271.45426,853.45

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

90,000.00 8,582.00 81,418.00Productos de Papel y Cartón 90,000.00

4,859,484.37 90,000.00 6,548,810.32Mantenimiento y Reparación 

de Obras Civiles e 

Instalaciones Varias

6,638,810.32

20,000.00 0.00 20,000.00Insecticidas, Fumigantes y 

Otros
20,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Productos Alimenticios y 

Bebídas
120,000.00

53,000.00 0.00 111,853.45Gasolina 111,853.45

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Artes Gráficas 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 

Enseñanza
20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
6,627,465.35 401,921.20 9,910,294.5110,312,215.71

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 

Personal
10,000.00

340,000.00 22,498.00 671,373.00Transferencias  de Capital a 

Instituciones de la 

Administración Central

693,871.00

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,926,560.25 0.00 5,481,480.725,481,480.72

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social a Personas 100,000.00

0.00 0.00 356,930.00Equipo Médico, Sanitario, 

Hospitalario e Instrumental
356,930.00

6,187,465.35 379,423.20 9,138,921.51Transferencias a Asociaciones 

Civiles sin Fines de Lucro
9,518,344.71

67,940.10 0.00 67,940.10Equipos para Computación 67,940.10

523,086.00 0.00 823,086.00Construcciones y Mejoras de 

Bienes en Dominio Privado
823,086.00

17,872,120.00 805,659.44 25,297,530.47Total: 26,103,189.91

2,335,534.15 0.00 4,233,524.62Construcciones y Mejoras de 

Bienes en Dominio Público
4,233,524.62
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